
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (1901005B)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

Torneo 27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B 1901005B

Luogo Montectini Terme  [Pistoia - Toscana]
Periodo 27-12-2018 - 30-12-2018

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - BIAGINI L.

Partecipanti 42

Sito Internet

Esposito Giuseppe

1Spada Dario

2
Mammi Samuele

3
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27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (1901005B)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Esposito Giuseppe 5.5 ITA 18.5020.0013.5017.501844 1704 2106 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1984

2 28 2N Spada Dario 5.0 ITA 21.5024.0016.0018.751677 1770 2044 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 2005

3 25 2N Mammi Samuele 5.0 ITA 19.0021.0014.0016.501685 1751 2025 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 2006

4 2 1N Montani Riccardo 4.5 ITA 14.5014.5010.5010.501853 1687 1837 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 1 0 1994

5 8 2N Rondelli Roberto 4.0 ITA 20.0022.0014.5012.001774 1693 1819 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1974

6 17 CM Chiesa Giuseppe 4.0 ITA 17.5019.0012.0010.001704 1638 1763 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1955

7 27 1N Galletti Armando 4.0 ITA 16.0018.0012.0011.001681 1754 1880 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

8 11 2N Datteri Matteo 4.0 ITA 16.0017.0012.0010.751761 1651 1776 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2000

9 19 CM Gargiulo Tristano 4.0 ITA 16.0017.0011.009.25 1697 1648 1773 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1952

10 21 1N Isoardi Luigi 3.5 ITA 19.5021.0014.009.75 1694 1665 1722 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

11 1 CM Zanirato Stefano 3.5 ITA 18.0020.0013.0010.001876 1680 1738 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1962

12 22 2N Davini Andrea 3.5 ITA 18.0019.5013.008.75 1693 1735 1793 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

13 6 1N Bagaglia Riccardo 3.5 ITA 17.5019.0012.509.50 1782 1642 1700 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1982

14 26 2N Mongelluzzi Alex 3.5 ITA 16.5018.5012.5010.251685 1774 1832 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 2003

15 38 2N Campidonico Carlo 3.5 ITA 16.0018.0012.009.50 1593 1724 1782 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1955

16 7 2N Roccanti Lapo 3.5 ITA 15.0016.0010.007.25 1778 1623 1681 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 2002

17 9 1N Foroni Francesco 3.5 ITA 14.5016.0011.008.25 1768 1632 1690 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1959

18 12 1N Deruda Leonardo 3.0 ITA 19.0022.0014.009.50 1761 1629 1630 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1959

19 37 3N Bianchi Matteo 3.0 ITA 17.0020.0013.009.00 1596 1734 1735 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 2004

20 18 2N Melosi Alessandro 3.0 ITA 17.0018.5013.009.25 1702 1695 1696 6 0 6 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 2003

21 41 3N Vari Claudio 3.0 ITA 16.0017.0012.507.00 1489 1734 1735 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1971

22 33 2N Bassini Massimo 3.0 ITA 15.5016.5012.007.25 1629 1756 1757 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1970

23 16 1N Tacconi Antonio 3.0 ITA 14.5016.5011.507.75 1710 1654 1655 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1965

24 31 1N Panariello Francesco3.0 ITA 14.5015.5011.006.25 1659 1746 1747 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1952

25 10 1N Bevilacqua Michele 3.0 ITA 13.5015.5010.507.00 1765 1643 1644 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1964

26 35 2N Giammona Federico 2.5 ITA 18.5020.5014.507.00 1608 1749 1693 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2007

27 13 2N Paloka David 2.5 ALB 17.5020.0012.506.50 1744 1672 1615 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1989

28 32 2N Gazzotti Francesco 2.5 ITA 17.5019.0013.507.25 1658 1723 1667 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2006

29 34 1N Eandi Arnaldo 2.5 ITA 16.5018.5012.507.00 1609 1717 1661 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

30 15 2N Mordini Stefano 2.5 ITA 15.0016.5011.506.00 1711 1600 1544 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1949

31 36 2N Bechelli Gregorio 2.5 ITA 14.0015.5010.005.50 1604 1688 1632 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2001

32 14 2N Andreassi Luca 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.00 1719 1668 1520 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 1 0 1970

33 23 1N Carbone Maurizio 2.0 ITA 18.5021.0013.006.50 1689 1758 1634 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1946

34 4 CM Cangiano Federico 2.0 ITA 17.0018.0012.003.00 1821 1674 1549 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1964

35 5 1N Giorgi Ezio Alberto 2.0 ITA 15.0016.0011.505.00 1810 1669 1544 6 0 4 2 3 0 3 0 3 0 1 2 0 0 1958

36 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 14.0016.0010.004.50 1666 1720 1596 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 1956

37 30 2N Petri Petraq 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 3.75 1663 1757 1757 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 3 1958

38 39 1N Gori Marco F. 1.5 ITA 15.0017.0011.503.50 1592 1693 1500 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1964

39 42 3N Sfera Anastasia 1.5 ITA 15.0016.0011.002.00 1484 1710 1518 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 2004

40 40 2N Pisano Giulia 1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1588 1764 1030 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2004

41 20 1N Tamassia Gabriele 1.0 ITA 13.0014.5010.001.75 1697 1631 1359 6 0 2 4 2 0 1 1 4 0 1 3 0 0 1948

42 24 2N Cosci Andrea 0.0 ITA 11.0011.005.50 0.00 1688 1727 992 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Andreassi Luca ITA LAZ RM 1719 1668 1520 1970 M 830658 122655

6 1N Bagaglia Riccardo ITA TOS AR 1782 1642 1700 1982 M 888079 146981

33 2N Bassini Massimo ITA UMB PG 1629 1756 1757 1970 M 809314 122430

36 2N Bechelli Gregorio ITA TOS LU 1604 1688 1632 2001 M 2826408 146648

10 1N Bevilacqua Michele ITA CAM CE 1765 1643 1644 1964 M 848913 110424

37 3N Bianchi Matteo ITA LAZ RM 1596 1734 1735 2004 M 2838210 166126

38 2N Campidonico Carlo ITA TOS LI 1593 1724 1782 1955 M 892807 106983

4 CM Cangiano Federico ITA CAM CE 1821 1674 1549 1964 M 821454 100392

23 1N Carbone Maurizio ITA LAZ RM 1689 1758 1634 1946 M 804045 108924

17 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1704 1638 1763 1955 M 809977 100506

24 2N Cosci Andrea ITA TOS LU 1688 1727 992 1958 M 2852085 173618

11 2N Datteri Matteo ITA LIG SP 1761 1651 1776 2000 M 2845968 170524

22 2N Davini Andrea ITA TOS LU 1693 1735 1793 1996 M 2800301 153609

12 1N Deruda Leonardo ITA SAR SS 1761 1629 1630 1959 M 818011 106748

34 1N Eandi Arnaldo ITA PIE TO 1609 1717 1661 1958 M 850780 102291

3 1N Esposito Giuseppe ITA LOM CR 1844 1704 2106 1984 M 2824057 162675

9 1N Foroni Francesco ITA LOM MN 1768 1632 1690 1959 M 835676 101231

27 1N Galletti Armando ITA TOS LI 1681 1754 1880 1955 M 852899 106977

19 CM Gargiulo Tristano ITA LAZ RM 1697 1648 1773 1952 M 2891013 179005

32 2N Gazzotti Francesco ITA EMI MO 1658 1723 1667 2006 M 2851739 170987

35 2N Giammona Federico ITA SIC PA 1608 1749 1693 2007 M 2834990 167234

5 1N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1810 1669 1544 1958 M 2829628 162865

39 1N Gori Marco F. ITA TOS FI 1592 1693 1500 1964 M 865168 131364

21 1N Isoardi Luigi ITA PIE BI 1694 1665 1722 1966 M 869333 140284

25 2N Mammi Samuele ITA EMI MO 1685 1751 2025 2006 M 2850538 170819

18 2N Melosi Alessandro ITA TOS PT 1702 1695 1696 2003 M 2844317 134435

26 2N Mongelluzzi Alex ITA TOS PT 1685 1774 1832 2003 M 2828869 159135

2 1N Montani Riccardo ITA LIG SV 1853 1687 1837 1994 M 810924 123760

15 2N Mordini Stefano ITA TOS FI 1711 1600 1544 1949 M 802255 127511

13 2N Paloka David ALB TOS PT 1744 1672 1615 1989 M 4702000 162463

31 1N Panariello FrancescoITA CAM NA 1659 1746 1747 1952 M 836893 102710

29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1666 1720 1596 1956 M 809365 102309

30 2N Petri Petraq ITA TOS FI 1663 1757 1757 1958 M 897639 140155

40 2N Pisano Giulia ITA TOS PT 1588 1764 1030 2004 F 2842861 167837

7 2N Roccanti Lapo ITA TOS FI 1778 1623 1681 2002 M 2842420 168255

8 2N Rondelli Roberto ITA EMI FE 1774 1693 1819 1974 M 857840 135946

42 3N Sfera Anastasia ITA EMI MO 1484 1710 1518 2004 F 2816143 148906

28 2N Spada Dario ITA LAZ RM 1677 1770 2044 2005 M 2839372 168210

16 1N Tacconi Antonio ITA TOS SI 1710 1654 1655 1965 M 845019 131275

20 1N Tamassia Gabriele ITA LOM MN 1697 1631 1359 1948 M 837830 103211

41 3N Vari Claudio ITA TOS FI 1489 1734 1735 1971 M 2832904 116652

1 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1876 1680 1738 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

11 1 CM Zanirato Stefano 3.5 ITA | 22 B Â½ | 18 N Â½ | 23 B 1 | 33 N 1 | 28 B 0 | 21 N Â½ | 0

4 2 1N Montani Riccardo 4.5 ITA | 23 N 0 | 24 B 1 | 27 N Â½ | 0 1 | 26 B 1 | 22 N 1 | -1

1 3 1N Esposito Giuseppe 5.5 ITA | 24 B 1 | 23 N 1 | 21 B 1 | 28 N Â½ | 8 B 1 | 17 N 1 | 0

34 4 CM Cangiano Federico 2.0 ITA | 25 N 0 | 27 B 0 | 29 N 1 | 31 B 0 | 40 N 1 | 10 B 0 | 0

35 5 1N Giorgi Ezio Alberto 2.0 ITA | 26 B Â½ | 30 N 0 | 38 B Â½ | 16 N 0 | 20 N Â½ | 29 B Â½ | 0

13 6 1N Bagaglia Riccardo 3.5 ITA | 27 N 1 | 25 B 0 | 33 N 0 | 39 B 1 | 31 N Â½ | 35 B 1 | 0

16 7 2N Roccanti Lapo 3.5 ITA | 28 B 0 | 34 N 0 | 40 B 1 | 32 N Â½ | 14 B 1 | 41 B 1 | 2

5 8 2N Rondelli Roberto 4.0 ITA | 29 N 1 | 35 B 1 | 25 N Â½ | 37 B 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 0

17 9 1N Foroni Francesco 3.5 ITA | 30 B Â½ | 36 N Â½ | 18 B Â½ | 26 N 0 | 42 B 1 | 32 N 1 | 0

25 10 1N Bevilacqua Michele 3.0 ITA | 31 N 1 | 37 B 0 | 35 N 0 | 23 B 1 | 41 N 0 | 4 N 1 | -2

8 11 2N Datteri Matteo 4.0 ITA | 32 B 0 | 40 N 1 | 26 B Â½ | 38 N 1 | 35 B 1 | 8 N Â½ | 0

18 12 1N Deruda Leonardo 3.0 ITA | 33 N 1 | 41 B 1 | 37 N Â½ | 25 B 0 | 19 N Â½ | 27 B 0 | 0

27 13 2N Paloka David 2.5 ALB | 34 B 1 | 28 N 0 | 32 B 1 | 22 N 0 | 16 B Â½ | 26 N 0 | 0

32 14 2N Andreassi Luca 2.5 ITA | 35 N 0 | 29 B Â½ | 39 N 0 | 20 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | -1

30 15 2N Mordini Stefano 2.5 ITA | 36 B Â½ | 26 N Â½ | 34 B 0 | 42 N 1 | 33 B Â½ | 38 N 0 | 0

23 16 1N Tacconi Antonio 3.0 ITA | 37 N 0 | 31 B 1 | 41 N 0 | 5 B 1 | 13 N Â½ | 33 B Â½ | 0

6 17 CM Chiesa Giuseppe 4.0 ITA | 38 B 0 | 42 N 1 | 36 B 1 | 34 N 1 | 21 B 1 | 3 B 0 | 2

20 18 2N Melosi Alessandro 3.0 ITA | 39 N Â½ | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 27 B Â½ | 37 N Â½ | 31 B Â½ | 0

9 19 CM Gargiulo Tristano 4.0 ITA | 40 B 1 | 32 N 1 | 28 B 0 | 35 N Â½ | 12 B Â½ | 37 N 1 | 0

41 20 1N Tamassia Gabriele 1.0 ITA | 41 N 0 | 33 B 0 | 31 N 0 | 14 N 0 | 5 B Â½ | 42 N Â½ | -2

10 21 1N Isoardi Luigi 3.5 ITA | 42 B 1 | 38 N 1 | 3 N 0 | 41 B 1 | 17 N 0 | 1 B Â½ | 0

12 22 2N Davini Andrea 3.5 ITA | 1 N Â½ | 39 B 1 | 30 N 1 | 13 B 1 | 25 N 0 | 2 B 0 | 0

33 23 1N Carbone Maurizio 2.0 ITA | 2 B 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 10 N 0 | 36 B Â½ | 34 N Â½ | 0

42 24 2N Cosci Andrea 0.0 ITA | 3 N 0 | 2 N 0 | 42 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

3 25 2N Mammi Samuele 5.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 22 B 1 | 28 N Â½ | 0

14 26 2N Mongelluzzi Alex 3.5 ITA | 5 N Â½ | 15 B Â½ | 11 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 0

7 27 1N Galletti Armando 4.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 18 N Â½ | 34 B 1 | 12 N 1 | 0

2 28 2N Spada Dario 5.0 ITA | 7 N 1 | 13 B 1 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 25 B Â½ | 0

36 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 36 N 1 | 38 B 0 | 5 N Â½ | 0

37 30 2N Petri Petraq 1.5 ITA | 9 N Â½ | 5 B 1 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 31 1N Panariello Francesco 3.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 18 N Â½ | 0

28 32 2N Gazzotti Francesco 2.5 ITA | 11 N 1 | 19 B 0 | 13 N 0 | 7 B Â½ | 39 N 1 | 9 B 0 | 0

22 33 2N Bassini Massimo 3.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 16 N Â½ | 0

29 34 1N Eandi Arnaldo 2.5 ITA | 13 N 0 | 7 B 1 | 15 N 1 | 17 B 0 | 27 N 0 | 23 B Â½ | 0

26 35 2N Giammona Federico 2.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 19 B Â½ | 11 N 0 | 6 N 0 | 0

31 36 2N Bechelli Gregorio 2.5 ITA | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 17 N 0 | 29 B 0 | 23 N Â½ | 39 B 1 | 0

19 37 3N Bianchi Matteo 3.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 18 B Â½ | 19 B 0 | 2

15 38 2N Campidonico Carlo 3.5 ITA | 17 N 1 | 21 B 0 | 5 N Â½ | 11 B 0 | 29 N 1 | 15 B 1 | 0

38 39 1N Gori Marco F. 1.5 ITA | 18 B Â½ | 22 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 32 B 0 | 36 N 0 | 0

40 40 2N Pisano Giulia 1.0 ITA | 19 N 0 | 11 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 0 0 | 0

21 41 3N Vari Claudio 3.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 0 | 16 B 1 | 21 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 0

39 42 3N Sfera Anastasia 1.5 ITA | 21 N 0 | 17 B 0 | 24 N 1 | 15 B 0 | 9 N 0 | 20 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Andreassi Luca ITA 1719 5 1.50 2.84 -1.34 1668.201520 1970 M 830658 122655

6 1N Bagaglia Riccardo ITA 1782 6 3.50 4.12 -0.62 1642.331700 1982 M 888079 146981

33 2N Bassini Massimo ITA 1629 6 3.00 2.00 1 1756.171757 1970 M 809314 122430

36 2N Bechelli Gregorio ITA 1604 6 2.50 2.30 0.2 1688.331632 2001 M 2826408 146648

10 1N Bevilacqua Michele ITA 1765 6 3.00 3.92 -0.92 1643.671644 1964 M 848913 110424

37 3N Bianchi Matteo ITA 1596 6 3.00 1.89 1.11 1734.831735 2004 M 2838210 166126

38 2N Campidonico Carlo ITA 1593 6 3.50 1.95 1.55 1724.331782 1955 M 892807 106983

4 CM Cangiano Federico ITA 1821 6 2.00 4.16 -2.16 1674.001549 1964 M 821454 100392

23 1N Carbone Maurizio ITA 1689 6 2.00 2.46 -0.46 1758.501634 1946 M 804045 108924

17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1704 6 4.00 3.52 0.48 1638.001763 1955 M 809977 100506

24 2N Cosci Andrea ITA 1688 3 0.00 1.33 -1.33 1727.00992 1958 M 2852085 173618

11 2N Datteri Matteo ITA 1761 6 4.00 3.87 0.13 1651.001776 2000 M 2845968 170524

22 2N Davini Andrea ITA 1693 6 3.50 2.67 0.83 1735.501793 1996 M 2800301 153609

12 1N Deruda Leonardo ITA 1761 6 3.00 4.03 -1.03 1629.501630 1959 M 818011 106748

34 1N Eandi Arnaldo ITA 1609 6 2.50 2.12 0.38 1717.831661 1958 M 850780 102291

3 1N Esposito Giuseppe ITA 1844 6 5.50 4.13 1.37 1704.332106 1984 M 2824057 162675

9 1N Foroni Francesco ITA 1768 6 3.50 4.05 -0.55 1632.671690 1959 M 835676 101231

27 1N Galletti Armando ITA 1681 6 4.00 2.40 1.6 1754.671880 1955 M 852899 106977

19 CM Gargiulo Tristano ITA 1697 6 4.00 3.40 0.6 1648.001773 1952 M 2891013 179005

32 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 6 2.50 2.47 0.03 1723.331667 2006 M 2851739 170987

35 2N Giammona Federico ITA 1608 6 2.50 1.87 0.63 1749.671693 2007 M 2834990 167234

5 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 6 2.00 4.13 -2.13 1669.001544 1958 M 2829628 162865

39 1N Gori Marco F. ITA 1592 6 1.50 2.18 -0.68 1693.001500 1964 M 865168 131364

21 1N Isoardi Luigi ITA 1694 6 3.50 3.22 0.28 1665.001722 1966 M 869333 140284

25 2N Mammi Samuele ITA 1685 6 5.00 2.47 2.53 1751.332025 2006 M 2850538 170819

18 2N Melosi Alessandro ITA 1702 6 3.00 3.06 -0.06 1695.331696 2003 M 2844317 134435

26 2N Mongelluzzi Alex ITA 1685 6 3.50 2.28 1.22 1774.501832 2003 M 2828869 159135

2 1N Montani Riccardo ITA 1853 5 3.50 3.60 -0.1 1687.201837 1994 M 810924 123760

15 2N Mordini Stefano ITA 1711 6 2.50 3.89 -1.39 1600.671544 1949 M 802255 127511

13 2N Paloka David ALB 1744 6 2.50 3.59 -1.09 1672.001615 1989 M 4702000 162463

31 1N Panariello FrancescoITA 1659 6 3.00 2.30 0.7 1746.171747 1952 M 836893 102710

29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 6 2.00 2.57 -0.57 1720.171596 1956 M 809365 102309

30 2N Petri Petraq ITA 1663 3 1.50 1.12 0.38 1757.001757 1958 M 897639 140155

40 2N Pisano Giulia ITA 1588 4 0.00 1.08 -1.08 1764.251030 2004 F 2842861 167837

7 2N Roccanti Lapo ITA 1778 6 3.50 4.19 -0.69 1623.331681 2002 M 2842420 168255

8 2N Rondelli Roberto ITA 1774 6 4.00 3.64 0.36 1693.331819 1974 M 857840 135946

42 3N Sfera Anastasia ITA 1484 6 1.50 1.29 0.21 1710.331518 2004 F 2816143 148906

28 2N Spada Dario ITA 1677 6 5.00 2.25 2.75 1770.672044 2005 M 2839372 168210

16 1N Tacconi Antonio ITA 1710 6 3.00 3.43 -0.43 1654.501655 1965 M 845019 131275

20 1N Tamassia Gabriele ITA 1697 6 1.00 3.50 -2.5 1631.671359 1948 M 837830 103211

41 3N Vari Claudio ITA 1489 6 3.00 1.19 1.81 1734.171735 1971 M 2832904 116652

1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 6 3.50 4.52 -1.02 1680.671738 1962 M 823783 101184
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zanirato Stefano ITA 1876   |  22 2N Davini Andrea ITA 1693 Â½ - Â½

2 23 1N Carbone Maurizio ITA 1689   |  2 1N Montani Riccardo ITA 1853 1 - 0

3 3 1N Esposito Giuseppe ITA 1844   |  24 2N Cosci Andrea ITA 1688 1 - 0

4 25 2N Mammi Samuele ITA 1685   |  4 CM Cangiano Federico ITA 1821 1 - 0

5 5 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810   |  26 2N Mongelluzzi Alex ITA 1685 Â½ - Â½

6 27 1N Galletti Armando ITA 1681   |  6 1N Bagaglia Riccardo ITA 1782 0 - 1

7 7 2N Roccanti Lapo ITA 1778   |  28 2N Spada Dario ITA 1677 0 - 1

8 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666   |  8 2N Rondelli Roberto ITA 1774 0 - 1

9 9 1N Foroni Francesco ITA 1768   |  30 2N Petri Petraq ITA 1663 Â½ - Â½

10 31 1N Panariello Francesco ITA 1659   |  10 1N Bevilacqua Michele ITA 1765 0 - 1

11 11 2N Datteri Matteo ITA 1761   |  32 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 0 - 1

12 33 2N Bassini Massimo ITA 1629   |  12 1N Deruda Leonardo ITA 1761 0 - 1

13 13 2N Paloka David ALB 1744   |  34 1N Eandi Arnaldo ITA 1609 1 - 0

14 35 2N Giammona Federico ITA 1608   |  14 2N Andreassi Luca ITA 1719 1 - 0

15 15 2N Mordini Stefano ITA 1711   |  36 2N Bechelli Gregorio ITA 1604 Â½ - Â½

16 37 3N Bianchi Matteo ITA 1596   |  16 1N Tacconi Antonio ITA 1710 1 - 0

17 17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1704   |  38 2N Campidonico Carlo ITA 1593 0 - 1

18 39 1N Gori Marco F. ITA 1592   |  18 2N Melosi Alessandro ITA 1702 Â½ - Â½

19 19 CM Gargiulo Tristano ITA 1697   |  40 2N Pisano Giulia ITA 1588 1 - 0

20 41 3N Vari Claudio ITA 1489   |  20 1N Tamassia Gabriele ITA 1697 1 - 0

21 21 1N Isoardi Luigi ITA 1694   |  42 3N Sfera Anastasia ITA 1484 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (1901005B)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 1N Carbone Maurizio 1 ITA 1689   |  3 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1844 0 - 1

2 6 1N Bagaglia Riccardo 1 ITA 1782   |  25 2N Mammi Samuele 1 ITA 1685 0 - 1

3 8 2N Rondelli Roberto 1 ITA 1774   |  35 2N Giammona Federico 1 ITA 1608 1 - 0

4 10 1N Bevilacqua Michele 1 ITA 1765   |  37 3N Bianchi Matteo 1 ITA 1596 0 - 1

5 12 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1761   |  41 3N Vari Claudio 1 ITA 1489 1 - 0

6 28 2N Spada Dario 1 ITA 1677   |  13 2N Paloka David 1 ALB 1744 1 - 0

7 32 2N Gazzotti Francesco 1 ITA 1658   |  19 CM Gargiulo Tristano 1 ITA 1697 0 - 1

8 38 2N Campidonico Carlo 1 ITA 1593   |  21 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1694 0 - 1

9 18 2N Melosi Alessandro 0.5 ITA 1702   |  1 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1876 Â½ - Â½

10 30 2N Petri Petraq 0.5 ITA 1663   |  5 1N Giorgi Ezio Alberto 0.5 ITA 1810 1 - 0

11 36 2N Bechelli Gregorio 0.5 ITA 1604   |  9 1N Foroni Francesco 0.5 ITA 1768 Â½ - Â½

12 26 2N Mongelluzzi Alex 0.5 ITA 1685   |  15 2N Mordini Stefano 0.5 ITA 1711 Â½ - Â½

13 22 2N Davini Andrea 0.5 ITA 1693   |  39 1N Gori Marco F. 0.5 ITA 1592 1 - 0

14 2 1N Montani Riccardo 0 ITA 1853   |  24 2N Cosci Andrea 0 ITA 1688 1 - 0

15 4 CM Cangiano Federico 0 ITA 1821   |  27 1N Galletti Armando 0 ITA 1681 0 - 1

16 34 1N Eandi Arnaldo 0 ITA 1609   |  7 2N Roccanti Lapo 0 ITA 1778 1 - 0

17 40 2N Pisano Giulia 0 ITA 1588   |  11 2N Datteri Matteo 0 ITA 1761 0 - 1

18 14 2N Andreassi Luca 0 ITA 1719   |  29 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1666 Â½ - Â½

19 16 1N Tacconi Antonio 0 ITA 1710   |  31 1N Panariello Francesco 0 ITA 1659 1 - 0

20 42 3N Sfera Anastasia 0 ITA 1484   |  17 CM Chiesa Giuseppe 0 ITA 1704 0 - 1

21 20 1N Tamassia Gabriele 0 ITA 1697   |  33 2N Bassini Massimo 0 ITA 1629 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (1901005B)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Esposito Giuseppe 2 ITA 1844   |  21 1N Isoardi Luigi 2 ITA 1694 1 - 0

2 25 2N Mammi Samuele 2 ITA 1685   |  8 2N Rondelli Roberto 2 ITA 1774 Â½ - Â½

3 37 3N Bianchi Matteo 2 ITA 1596   |  12 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1761 Â½ - Â½

4 19 CM Gargiulo Tristano 2 ITA 1697   |  28 2N Spada Dario 2 ITA 1677 0 - 1

5 30 2N Petri Petraq 1.5 ITA 1663   |  22 2N Davini Andrea 1.5 ITA 1693 0 - 1

6 1 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1876   |  23 1N Carbone Maurizio 1 ITA 1689 1 - 0

7 27 1N Galletti Armando 1 ITA 1681   |  2 1N Montani Riccardo 1 ITA 1853 Â½ - Â½

8 33 2N Bassini Massimo 1 ITA 1629   |  6 1N Bagaglia Riccardo 1 ITA 1782 1 - 0

9 9 1N Foroni Francesco 1 ITA 1768   |  18 2N Melosi Alessandro 1 ITA 1702 Â½ - Â½

10 35 2N Giammona Federico 1 ITA 1608   |  10 1N Bevilacqua Michele 1 ITA 1765 1 - 0

11 11 2N Datteri Matteo 1 ITA 1761   |  26 2N Mongelluzzi Alex 1 ITA 1685 Â½ - Â½

12 13 2N Paloka David 1 ALB 1744   |  32 2N Gazzotti Francesco 1 ITA 1658 1 - 0

13 15 2N Mordini Stefano 1 ITA 1711   |  34 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1609 0 - 1

14 41 3N Vari Claudio 1 ITA 1489   |  16 1N Tacconi Antonio 1 ITA 1710 1 - 0

15 17 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1704   |  36 2N Bechelli Gregorio 1 ITA 1604 1 - 0

16 5 1N Giorgi Ezio Alberto 0.5 ITA 1810   |  38 2N Campidonico Carlo 1 ITA 1593 Â½ - Â½

17 39 1N Gori Marco F. 0.5 ITA 1592   |  14 2N Andreassi Luca 0.5 ITA 1719 1 - 0

18 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1666   |  4 CM Cangiano Federico 0 ITA 1821 0 - 1

19 7 2N Roccanti Lapo 0 ITA 1778   |  40 2N Pisano Giulia 0 ITA 1588 1 - 0

20 31 1N Panariello Francesco 0 ITA 1659   |  20 1N Tamassia Gabriele 0 ITA 1697 1 - 0

21 24 2N Cosci Andrea 0 ITA 1688   |  42 3N Sfera Anastasia 0 ITA 1484 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (1901005B)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 2N Spada Dario 3 ITA 1677   |  3 1N Esposito Giuseppe 3 ITA 1844 Â½ - Â½

2 8 2N Rondelli Roberto 2.5 ITA 1774   |  37 3N Bianchi Matteo 2.5 ITA 1596 1 - 0

3 12 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA 1761   |  25 2N Mammi Samuele 2.5 ITA 1685 0 - 1

4 22 2N Davini Andrea 2.5 ITA 1693   |  13 2N Paloka David 2 ALB 1744 1 - 0

5 33 2N Bassini Massimo 2 ITA 1629   |  1 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1876 0 - 1

6 34 1N Eandi Arnaldo 2 ITA 1609   |  17 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1704 0 - 1

7 35 2N Giammona Federico 2 ITA 1608   |  19 CM Gargiulo Tristano 2 ITA 1697 Â½ - Â½

8 21 1N Isoardi Luigi 2 ITA 1694   |  41 3N Vari Claudio 2 ITA 1489 1 - 0

9 26 2N Mongelluzzi Alex 1.5 ITA 1685   |  9 1N Foroni Francesco 1.5 ITA 1768 1 - 0

10 38 2N Campidonico Carlo 1.5 ITA 1593   |  11 2N Datteri Matteo 1.5 ITA 1761 0 - 1

11 18 2N Melosi Alessandro 1.5 ITA 1702   |  27 1N Galletti Armando 1.5 ITA 1681 Â½ - Â½

12 6 1N Bagaglia Riccardo 1 ITA 1782   |  39 1N Gori Marco F. 1.5 ITA 1592 1 - 0

13 4 CM Cangiano Federico 1 ITA 1821   |  31 1N Panariello Francesco 1 ITA 1659 0 - 1

14 16 1N Tacconi Antonio 1 ITA 1710   |  5 1N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1810 1 - 0

15 32 2N Gazzotti Francesco 1 ITA 1658   |  7 2N Roccanti Lapo 1 ITA 1778 Â½ - Â½

16 10 1N Bevilacqua Michele 1 ITA 1765   |  23 1N Carbone Maurizio 1 ITA 1689 1 - 0

17 42 3N Sfera Anastasia 1 ITA 1484   |  15 2N Mordini Stefano 1 ITA 1711 0 - 1

18 36 2N Bechelli Gregorio 1 ITA 1604   |  29 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1666 0 - 1

19 14 2N Andreassi Luca 0.5 ITA 1719   |  20 1N Tamassia Gabriele 0 ITA 1697 1 - 0

20 2 1N Montani Riccardo 1.5 ITA 1853   |  1 - F

21 30 2N Petri Petraq 1.5 ITA 1663   |  0 - F

22 24 2N Cosci Andrea 0 ITA 1688   |  0 - F

23 40 2N Pisano Giulia 0 ITA 1588   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (1901005B)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Esposito Giuseppe 3.5 ITA 1844   |  8 2N Rondelli Roberto 3.5 ITA 1774 1 - 0

2 25 2N Mammi Samuele 3.5 ITA 1685   |  22 2N Davini Andrea 3.5 ITA 1693 1 - 0

3 1 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1876   |  28 2N Spada Dario 3.5 ITA 1677 0 - 1

4 17 CM Chiesa Giuseppe 3 ITA 1704   |  21 1N Isoardi Luigi 3 ITA 1694 1 - 0

5 2 1N Montani Riccardo 2.5 ITA 1853   |  26 2N Mongelluzzi Alex 2.5 ITA 1685 1 - 0

6 11 2N Datteri Matteo 2.5 ITA 1761   |  35 2N Giammona Federico 2.5 ITA 1608 1 - 0

7 19 CM Gargiulo Tristano 2.5 ITA 1697   |  12 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA 1761 Â½ - Â½

8 37 3N Bianchi Matteo 2.5 ITA 1596   |  18 2N Melosi Alessandro 2 ITA 1702 Â½ - Â½

9 31 1N Panariello Francesco 2 ITA 1659   |  6 1N Bagaglia Riccardo 2 ITA 1782 Â½ - Â½

10 41 3N Vari Claudio 2 ITA 1489   |  10 1N Bevilacqua Michele 2 ITA 1765 1 - 0

11 13 2N Paloka David 2 ALB 1744   |  16 1N Tacconi Antonio 2 ITA 1710 Â½ - Â½

12 15 2N Mordini Stefano 2 ITA 1711   |  33 2N Bassini Massimo 2 ITA 1629 Â½ - Â½

13 27 1N Galletti Armando 2 ITA 1681   |  34 1N Eandi Arnaldo 2 ITA 1609 1 - 0

14 7 2N Roccanti Lapo 1.5 ITA 1778   |  14 2N Andreassi Luca 1.5 ITA 1719 1 - 0

15 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1666   |  38 2N Campidonico Carlo 1.5 ITA 1593 0 - 1

16 39 1N Gori Marco F. 1.5 ITA 1592   |  32 2N Gazzotti Francesco 1.5 ITA 1658 0 - 1

17 9 1N Foroni Francesco 1.5 ITA 1768   |  42 3N Sfera Anastasia 1 ITA 1484 1 - 0

18 40 2N Pisano Giulia 1 ITA 1588   |  4 CM Cangiano Federico 1 ITA 1821 0 - 1

19 23 1N Carbone Maurizio 1 ITA 1689   |  36 2N Bechelli Gregorio 1 ITA 1604 Â½ - Â½

20 20 1N Tamassia Gabriele 0 ITA 1697   |  5 1N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1810 Â½ - Â½

21 30 2N Petri Petraq 1.5 ITA 1663   |  0 - F

22 24 2N Cosci Andrea 0 ITA 1688   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (1901005B)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 2N Spada Dario 4.5 ITA 1677   |  25 2N Mammi Samuele 4.5 ITA 1685 Â½ - Â½

2 17 CM Chiesa Giuseppe 4 ITA 1704   |  3 1N Esposito Giuseppe 4.5 ITA 1844 0 - 1

3 22 2N Davini Andrea 3.5 ITA 1693   |  2 1N Montani Riccardo 3.5 ITA 1853 0 - 1

4 8 2N Rondelli Roberto 3.5 ITA 1774   |  11 2N Datteri Matteo 3.5 ITA 1761 Â½ - Â½

5 21 1N Isoardi Luigi 3 ITA 1694   |  1 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1876 Â½ - Â½

6 12 1N Deruda Leonardo 3 ITA 1761   |  27 1N Galletti Armando 3 ITA 1681 0 - 1

7 37 3N Bianchi Matteo 3 ITA 1596   |  19 CM Gargiulo Tristano 3 ITA 1697 0 - 1

8 7 2N Roccanti Lapo 2.5 ITA 1778   |  41 3N Vari Claudio 3 ITA 1489 1 - 0

9 6 1N Bagaglia Riccardo 2.5 ITA 1782   |  35 2N Giammona Federico 2.5 ITA 1608 1 - 0

10 32 2N Gazzotti Francesco 2.5 ITA 1658   |  9 1N Foroni Francesco 2.5 ITA 1768 0 - 1

11 26 2N Mongelluzzi Alex 2.5 ITA 1685   |  13 2N Paloka David 2.5 ALB 1744 1 - 0

12 38 2N Campidonico Carlo 2.5 ITA 1593   |  15 2N Mordini Stefano 2.5 ITA 1711 1 - 0

13 16 1N Tacconi Antonio 2.5 ITA 1710   |  33 2N Bassini Massimo 2.5 ITA 1629 Â½ - Â½

14 18 2N Melosi Alessandro 2.5 ITA 1702   |  31 1N Panariello Francesco 2.5 ITA 1659 Â½ - Â½

15 4 CM Cangiano Federico 2 ITA 1821   |  10 1N Bevilacqua Michele 2 ITA 1765 0 - 1

16 34 1N Eandi Arnaldo 2 ITA 1609   |  23 1N Carbone Maurizio 1.5 ITA 1689 Â½ - Â½

17 5 1N Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1810   |  29 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1666 Â½ - Â½

18 36 2N Bechelli Gregorio 1.5 ITA 1604   |  39 1N Gori Marco F. 1.5 ITA 1592 1 - 0

19 42 3N Sfera Anastasia 1 ITA 1484   |  20 1N Tamassia Gabriele 0.5 ITA 1697 Â½ - Â½

20 14 2N Andreassi Luca 1.5 ITA 1719   |  1 - F

21 30 2N Petri Petraq 1.5 ITA 1663   |  0 - F

22 40 2N Pisano Giulia 1 ITA 1588   |  0 - F

23 24 2N Cosci Andrea 0 ITA 1688   |  0 - F
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27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (1901005B)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

1 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1738 Media: 1680.67 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Davini Andrea ITA 1693 183 0.74 Â½ 0 0

2 N 18 2N Melosi Alessandro ITA 1702 174 0.73 Â½ 0 0

3 B 23 1N Carbone Maurizio ITA 1689 187 0.74 1 1 1

4 N 33 2N Bassini Massimo ITA 1629 247 0.81 1 2 2

5 B 28 2N Spada Dario ITA 1677 199 0.76 0 2 2

6 N 21 1N Isoardi Luigi ITA 1694 182 0.74 Â½ 2 2

4.52 2 2

2 Montani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1837 Media: 1687.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Carbone Maurizio ITA 1689 164 0.72 0 0 0

2 B 24 2N Cosci Andrea ITA 1688 165 0.72 1 1 1

3 N 27 1N Galletti Armando ITA 1681 172 0.73 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 26 2N Mongelluzzi Alex ITA 1685 168 0.72 1 2 3

6 N 22 2N Davini Andrea ITA 1693 160 0.71 1 3 4

3.6 3 4

3 Esposito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 2106 Media: 1704.33 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Cosci Andrea ITA 1688 156 0.71 1 1 1

2 N 23 1N Carbone Maurizio ITA 1689 155 0.71 1 2 2

3 B 21 1N Isoardi Luigi ITA 1694 150 0.7 1 3 3

4 N 28 2N Spada Dario ITA 1677 167 0.72 Â½ 3 3

5 B 8 2N Rondelli Roberto ITA 1774 70 0.6 1 4 4

6 N 17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1704 140 0.69 1 5 5

4.13 5 5

4 Cangiano Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1549 Media: 1674.00 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Mammi Samuele ITA 1685 136 0.68 0 0 0

2 B 27 1N Galletti Armando ITA 1681 140 0.69 0 0 0

3 N 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 155 0.71 1 1 1

4 B 31 1N Panariello Francesco ITA 1659 162 0.71 0 1 1

5 N 40 2N Pisano Giulia ITA 1588 233 0.79 1 2 2

6 B 10 1N Bevilacqua Michele ITA 1765 56 0.58 0 2 2

4.16 2 2
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27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (1901005B)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

5 Giorgi Ezio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1544 Media: 1669.00 W-We: -2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Mongelluzzi Alex ITA 1685 125 0.67 Â½ 0 0

2 N 30 2N Petri Petraq ITA 1663 147 0.7 0 0 0

3 B 38 2N Campidonico Carlo ITA 1593 217 0.78 Â½ 0 0

4 N 16 1N Tacconi Antonio ITA 1710 100 0.64 0 0 0

5 N 20 1N Tamassia Gabriele ITA 1697 113 0.65 Â½ 0 0

6 B 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 144 0.69 Â½ 0 0

4.13 0 0

6 Bagaglia Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1700 Media: 1642.33 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Galletti Armando ITA 1681 101 0.64 1 1 1

2 B 25 2N Mammi Samuele ITA 1685 97 0.63 0 1 1

3 N 33 2N Bassini Massimo ITA 1629 153 0.7 0 1 1

4 B 39 1N Gori Marco F. ITA 1592 190 0.75 1 2 2

5 N 31 1N Panariello Francesco ITA 1659 123 0.67 Â½ 2 2

6 B 35 2N Giammona Federico ITA 1608 174 0.73 1 3 3

4.12 3 3

7 Roccanti Lapo
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1681 Media: 1623.33 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Spada Dario ITA 1677 101 0.64 0 0 0

2 N 34 1N Eandi Arnaldo ITA 1609 169 0.72 0 0 0

3 B 40 2N Pisano Giulia ITA 1588 190 0.75 1 1 1

4 N 32 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 120 0.66 Â½ 1 1

5 B 14 2N Andreassi Luca ITA 1719 59 0.58 1 2 2

6 B 41 3N Vari Claudio ITA 1489 289 0.84 1 3 3

4.19 3 3

8 Rondelli Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1819 Media: 1693.33 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 108 0.65 1 1 1

2 B 35 2N Giammona Federico ITA 1608 166 0.72 1 2 2

3 N 25 2N Mammi Samuele ITA 1685 89 0.62 Â½ 2 2

4 B 37 3N Bianchi Matteo ITA 1596 178 0.73 1 3 3

5 N 3 1N Esposito Giuseppe ITA 1844 -70 0.4 0 3 3

6 B 11 2N Datteri Matteo ITA 1761 13 0.52 Â½ 3 3

3.64 3 3
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27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (1901005B)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

9 Foroni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1690 Media: 1632.67 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Petri Petraq ITA 1663 105 0.64 Â½ 0 0

2 N 36 2N Bechelli Gregorio ITA 1604 164 0.72 Â½ 0 0

3 B 18 2N Melosi Alessandro ITA 1702 66 0.59 Â½ 0 0

4 N 26 2N Mongelluzzi Alex ITA 1685 83 0.61 0 0 0

5 B 42 3N Sfera Anastasia ITA 1484 284 0.84 1 1 1

6 N 32 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 110 0.65 1 2 2

4.05 2 2

10 Bevilacqua Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1644 Media: 1643.67 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Panariello Francesco ITA 1659 106 0.64 1 1 1

2 B 37 3N Bianchi Matteo ITA 1596 169 0.72 0 1 1

3 N 35 2N Giammona Federico ITA 1608 157 0.71 0 1 1

4 B 23 1N Carbone Maurizio ITA 1689 76 0.6 1 2 2

5 N 41 3N Vari Claudio ITA 1489 276 0.83 0 2 2

6 N 4 CM Cangiano Federico ITA 1821 -56 0.42 1 3 3

3.92 3 3

11 Datteri Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1776 Media: 1651.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 103 0.64 0 0 0

2 N 40 2N Pisano Giulia ITA 1588 173 0.73 1 1 1

3 B 26 2N Mongelluzzi Alex ITA 1685 76 0.6 Â½ 1 1

4 N 38 2N Campidonico Carlo ITA 1593 168 0.72 1 2 2

5 B 35 2N Giammona Federico ITA 1608 153 0.7 1 3 3

6 N 8 2N Rondelli Roberto ITA 1774 -13 0.48 Â½ 3 3

3.87 3 3

12 Deruda Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1630 Media: 1629.50 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Bassini Massimo ITA 1629 132 0.68 1 1 1

2 B 41 3N Vari Claudio ITA 1489 272 0.83 1 2 2

3 N 37 3N Bianchi Matteo ITA 1596 165 0.72 Â½ 2 2

4 B 25 2N Mammi Samuele ITA 1685 76 0.6 0 2 2

5 N 19 CM Gargiulo Tristano ITA 1697 64 0.59 Â½ 2 2

6 B 27 1N Galletti Armando ITA 1681 80 0.61 0 2 2

4.03 2 2
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13 Paloka David
2N ALB   Elo FIDE: 1744 Perf: 1615 Media: 1672.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Eandi Arnaldo ITA 1609 135 0.68 1 1 1

2 N 28 2N Spada Dario ITA 1677 67 0.59 0 1 1

3 B 32 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 86 0.62 1 2 2

4 N 22 2N Davini Andrea ITA 1693 51 0.57 0 2 2

5 B 16 1N Tacconi Antonio ITA 1710 34 0.55 Â½ 2 2

6 N 26 2N Mongelluzzi Alex ITA 1685 59 0.58 0 2 2

3.59 2 2

14 Andreassi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1520 Media: 1668.20 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Giammona Federico ITA 1608 111 0.65 0 0 0

2 B 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 53 0.57 Â½ 0 0

3 N 39 1N Gori Marco F. ITA 1592 127 0.67 0 0 0

4 B 20 1N Tamassia Gabriele ITA 1697 22 0.53 1 1 1

5 N 7 2N Roccanti Lapo ITA 1778 -59 0.42 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.84 1 2

15 Mordini Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1544 Media: 1600.67 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Bechelli Gregorio ITA 1604 107 0.65 Â½ 0 0

2 N 26 2N Mongelluzzi Alex ITA 1685 26 0.54 Â½ 0 0

3 B 34 1N Eandi Arnaldo ITA 1609 102 0.64 0 0 0

4 N 42 3N Sfera Anastasia ITA 1484 227 0.79 1 1 1

5 B 33 2N Bassini Massimo ITA 1629 82 0.61 Â½ 1 1

6 N 38 2N Campidonico Carlo ITA 1593 118 0.66 0 1 1

3.89 1 1

16 Tacconi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1655 Media: 1654.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Bianchi Matteo ITA 1596 114 0.66 0 0 0

2 B 31 1N Panariello Francesco ITA 1659 51 0.57 1 1 1

3 N 41 3N Vari Claudio ITA 1489 221 0.78 0 1 1

4 B 5 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 -100 0.36 1 2 2

5 N 13 2N Paloka David ALB 1744 -34 0.45 Â½ 2 2

6 B 33 2N Bassini Massimo ITA 1629 81 0.61 Â½ 2 2

3.43 2 2
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17 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1763 Media: 1638.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Campidonico Carlo ITA 1593 111 0.65 0 0 0

2 N 42 3N Sfera Anastasia ITA 1484 220 0.78 1 1 1

3 B 36 2N Bechelli Gregorio ITA 1604 100 0.64 1 2 2

4 N 34 1N Eandi Arnaldo ITA 1609 95 0.63 1 3 3

5 B 21 1N Isoardi Luigi ITA 1694 10 0.51 1 4 4

6 B 3 1N Esposito Giuseppe ITA 1844 -140 0.31 0 4 4

3.52 4 4

18 Melosi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1696 Media: 1695.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Gori Marco F. ITA 1592 110 0.65 Â½ 0 0

2 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 -174 0.27 Â½ 0 0

3 N 9 1N Foroni Francesco ITA 1768 -66 0.41 Â½ 0 0

4 B 27 1N Galletti Armando ITA 1681 21 0.53 Â½ 0 0

5 N 37 3N Bianchi Matteo ITA 1596 106 0.64 Â½ 0 0

6 B 31 1N Panariello Francesco ITA 1659 43 0.56 Â½ 0 0

3.06 0 0

19 Gargiulo Tristano
CM ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1773 Media: 1648.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Pisano Giulia ITA 1588 109 0.65 1 1 1

2 N 32 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 39 0.55 1 2 2

3 B 28 2N Spada Dario ITA 1677 20 0.53 0 2 2

4 N 35 2N Giammona Federico ITA 1608 89 0.62 Â½ 2 2

5 B 12 1N Deruda Leonardo ITA 1761 -64 0.41 Â½ 2 2

6 N 37 3N Bianchi Matteo ITA 1596 101 0.64 1 3 3

3.4 3 3

20 Tamassia Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1359 Media: 1631.67 W-We: -2.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 3N Vari Claudio ITA 1489 208 0.77 0 0 0

2 B 33 2N Bassini Massimo ITA 1629 68 0.59 0 0 0

3 N 31 1N Panariello Francesco ITA 1659 38 0.55 0 0 0

4 N 14 2N Andreassi Luca ITA 1719 -22 0.47 0 0 0

5 B 5 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 -113 0.35 Â½ 0 0

6 N 42 3N Sfera Anastasia ITA 1484 213 0.77 Â½ 0 0

3.5 0 0
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21 Isoardi Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1722 Media: 1665.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 3N Sfera Anastasia ITA 1484 210 0.77 1 1 1

2 N 38 2N Campidonico Carlo ITA 1593 101 0.64 1 2 2

3 N 3 1N Esposito Giuseppe ITA 1844 -150 0.3 0 2 2

4 B 41 3N Vari Claudio ITA 1489 205 0.76 1 3 3

5 N 17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1704 -10 0.49 0 3 3

6 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 -182 0.26 Â½ 3 3

3.22 3 3

22 Davini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1793 Media: 1735.50 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 -183 0.26 Â½ 0 0

2 B 39 1N Gori Marco F. ITA 1592 101 0.64 1 1 1

3 N 30 2N Petri Petraq ITA 1663 30 0.54 1 2 2

4 B 13 2N Paloka David ALB 1744 -51 0.43 1 3 3

5 N 25 2N Mammi Samuele ITA 1685 8 0.51 0 3 3

6 B 2 1N Montani Riccardo ITA 1853 -160 0.29 0 3 3

2.67 3 3

23 Carbone Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1634 Media: 1758.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Montani Riccardo ITA 1853 -164 0.28 1 1 1

2 B 3 1N Esposito Giuseppe ITA 1844 -155 0.29 0 1 1

3 N 1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 -187 0.26 0 1 1

4 N 10 1N Bevilacqua Michele ITA 1765 -76 0.4 0 1 1

5 B 36 2N Bechelli Gregorio ITA 1604 85 0.62 Â½ 1 1

6 N 34 1N Eandi Arnaldo ITA 1609 80 0.61 Â½ 1 1

2.46 1 1

24 Cosci Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 992 Media: 1727.00 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Esposito Giuseppe ITA 1844 -156 0.29 0 0 0

2 N 2 1N Montani Riccardo ITA 1853 -165 0.28 0 0 0

3 B 42 3N Sfera Anastasia ITA 1484 204 0.76 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.33 0 0

FSI - 27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (1901005B) - Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018 - Pag. 18/23



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - B (1901005B)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

25 Mammi Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 2025 Media: 1751.33 W-We: 2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cangiano Federico ITA 1821 -136 0.32 1 1 1

2 N 6 1N Bagaglia Riccardo ITA 1782 -97 0.37 1 2 2

3 B 8 2N Rondelli Roberto ITA 1774 -89 0.38 Â½ 2 2

4 N 12 1N Deruda Leonardo ITA 1761 -76 0.4 1 3 3

5 B 22 2N Davini Andrea ITA 1693 -8 0.49 1 4 4

6 N 28 2N Spada Dario ITA 1677 8 0.51 Â½ 4 4

2.47 4 4

26 Mongelluzzi Alex
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1832 Media: 1774.50 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 -125 0.33 Â½ 0 0

2 B 15 2N Mordini Stefano ITA 1711 -26 0.46 Â½ 0 0

3 N 11 2N Datteri Matteo ITA 1761 -76 0.4 Â½ 0 0

4 B 9 1N Foroni Francesco ITA 1768 -83 0.39 1 1 1

5 N 2 1N Montani Riccardo ITA 1853 -168 0.28 0 1 1

6 B 13 2N Paloka David ALB 1744 -59 0.42 1 2 2

2.28 2 2

27 Galletti Armando
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1880 Media: 1754.67 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bagaglia Riccardo ITA 1782 -101 0.36 0 0 0

2 N 4 CM Cangiano Federico ITA 1821 -140 0.31 1 1 1

3 B 2 1N Montani Riccardo ITA 1853 -172 0.27 Â½ 1 1

4 N 18 2N Melosi Alessandro ITA 1702 -21 0.47 Â½ 1 1

5 B 34 1N Eandi Arnaldo ITA 1609 72 0.6 1 2 2

6 N 12 1N Deruda Leonardo ITA 1761 -80 0.39 1 3 3

2.4 3 3

28 Spada Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 2044 Media: 1770.67 W-We: 2.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Roccanti Lapo ITA 1778 -101 0.36 1 1 1

2 B 13 2N Paloka David ALB 1744 -67 0.41 1 2 2

3 N 19 CM Gargiulo Tristano ITA 1697 -20 0.47 1 3 3

4 B 3 1N Esposito Giuseppe ITA 1844 -167 0.28 Â½ 3 3

5 N 1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 -199 0.24 1 4 4

6 B 25 2N Mammi Samuele ITA 1685 -8 0.49 Â½ 4 4

2.25 4 4
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29 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1596 Media: 1720.17 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Rondelli Roberto ITA 1774 -108 0.35 0 0 0

2 N 14 2N Andreassi Luca ITA 1719 -53 0.43 Â½ 0 0

3 B 4 CM Cangiano Federico ITA 1821 -155 0.29 0 0 0

4 N 36 2N Bechelli Gregorio ITA 1604 62 0.59 1 1 1

5 B 38 2N Campidonico Carlo ITA 1593 73 0.6 0 1 1

6 N 5 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 -144 0.31 Â½ 1 1

2.57 1 1

30 Petri Petraq
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1757 Media: 1757.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Foroni Francesco ITA 1768 -105 0.36 Â½ 0 0

2 B 5 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 -147 0.3 1 1 1

3 B 22 2N Davini Andrea ITA 1693 -30 0.46 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.12 1 1

31 Panariello Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1747 Media: 1746.17 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Bevilacqua Michele ITA 1765 -106 0.36 0 0 0

2 N 16 1N Tacconi Antonio ITA 1710 -51 0.43 0 0 0

3 B 20 1N Tamassia Gabriele ITA 1697 -38 0.45 1 1 1

4 N 4 CM Cangiano Federico ITA 1821 -162 0.29 1 2 2

5 B 6 1N Bagaglia Riccardo ITA 1782 -123 0.33 Â½ 2 2

6 N 18 2N Melosi Alessandro ITA 1702 -43 0.44 Â½ 2 2

2.3 2 2

32 Gazzotti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1667 Media: 1723.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Datteri Matteo ITA 1761 -103 0.36 1 1 1

2 B 19 CM Gargiulo Tristano ITA 1697 -39 0.45 0 1 1

3 N 13 2N Paloka David ALB 1744 -86 0.38 0 1 1

4 B 7 2N Roccanti Lapo ITA 1778 -120 0.34 Â½ 1 1

5 N 39 1N Gori Marco F. ITA 1592 66 0.59 1 2 2

6 B 9 1N Foroni Francesco ITA 1768 -110 0.35 0 2 2

2.47 2 2
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33 Bassini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1757 Media: 1756.17 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Deruda Leonardo ITA 1761 -132 0.32 0 0 0

2 N 20 1N Tamassia Gabriele ITA 1697 -68 0.41 1 1 1

3 B 6 1N Bagaglia Riccardo ITA 1782 -153 0.3 1 2 2

4 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1876 -247 0.19 0 2 2

5 N 15 2N Mordini Stefano ITA 1711 -82 0.39 Â½ 2 2

6 N 16 1N Tacconi Antonio ITA 1710 -81 0.39 Â½ 2 2

2 2 2

34 Eandi Arnaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1661 Media: 1717.83 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Paloka David ALB 1744 -135 0.32 0 0 0

2 B 7 2N Roccanti Lapo ITA 1778 -169 0.28 1 1 1

3 N 15 2N Mordini Stefano ITA 1711 -102 0.36 1 2 2

4 B 17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1704 -95 0.37 0 2 2

5 N 27 1N Galletti Armando ITA 1681 -72 0.4 0 2 2

6 B 23 1N Carbone Maurizio ITA 1689 -80 0.39 Â½ 2 2

2.12 2 2

35 Giammona Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1693 Media: 1749.67 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Andreassi Luca ITA 1719 -111 0.35 1 1 1

2 N 8 2N Rondelli Roberto ITA 1774 -166 0.28 0 1 1

3 B 10 1N Bevilacqua Michele ITA 1765 -157 0.29 1 2 2

4 B 19 CM Gargiulo Tristano ITA 1697 -89 0.38 Â½ 2 2

5 N 11 2N Datteri Matteo ITA 1761 -153 0.3 0 2 2

6 N 6 1N Bagaglia Riccardo ITA 1782 -174 0.27 0 2 2

1.87 2 2

36 Bechelli Gregorio
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1632 Media: 1688.33 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Mordini Stefano ITA 1711 -107 0.35 Â½ 0 0

2 B 9 1N Foroni Francesco ITA 1768 -164 0.28 Â½ 0 0

3 N 17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1704 -100 0.36 0 0 0

4 B 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 -62 0.41 0 0 0

5 N 23 1N Carbone Maurizio ITA 1689 -85 0.38 Â½ 0 0

6 B 39 1N Gori Marco F. ITA 1592 12 0.52 1 1 1

2.3 1 1
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37 Bianchi Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1735 Media: 1734.83 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Tacconi Antonio ITA 1710 -114 0.34 1 1 1

2 N 10 1N Bevilacqua Michele ITA 1765 -169 0.28 1 2 2

3 B 12 1N Deruda Leonardo ITA 1761 -165 0.28 Â½ 2 2

4 N 8 2N Rondelli Roberto ITA 1774 -178 0.27 0 2 2

5 B 18 2N Melosi Alessandro ITA 1702 -106 0.36 Â½ 2 2

6 B 19 CM Gargiulo Tristano ITA 1697 -101 0.36 0 2 2

1.89 2 2

38 Campidonico Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1782 Media: 1724.33 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1704 -111 0.35 1 1 1

2 B 21 1N Isoardi Luigi ITA 1694 -101 0.36 0 1 1

3 N 5 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1810 -217 0.22 Â½ 1 1

4 B 11 2N Datteri Matteo ITA 1761 -168 0.28 0 1 1

5 N 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 -73 0.4 1 2 2

6 B 15 2N Mordini Stefano ITA 1711 -118 0.34 1 3 3

1.95 3 3

39 Gori Marco F.
1N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1500 Media: 1693.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Melosi Alessandro ITA 1702 -110 0.35 Â½ 0 0

2 N 22 2N Davini Andrea ITA 1693 -101 0.36 0 0 0

3 B 14 2N Andreassi Luca ITA 1719 -127 0.33 1 1 1

4 N 6 1N Bagaglia Riccardo ITA 1782 -190 0.25 0 1 1

5 B 32 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 -66 0.41 0 1 1

6 N 36 2N Bechelli Gregorio ITA 1604 -12 0.48 0 1 1

2.18 1 1

40 Pisano Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1030 Media: 1764.25 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Gargiulo Tristano ITA 1697 -109 0.35 0 0 0

2 B 11 2N Datteri Matteo ITA 1761 -173 0.27 0 0 0

3 N 7 2N Roccanti Lapo ITA 1778 -190 0.25 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 4 CM Cangiano Federico ITA 1821 -233 0.21 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.08 0 1
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41 Vari Claudio
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1735 Media: 1734.17 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Tamassia Gabriele ITA 1697 -208 0.23 1 1 1

2 N 12 1N Deruda Leonardo ITA 1761 -272 0.17 0 1 1

3 B 16 1N Tacconi Antonio ITA 1710 -221 0.22 1 2 2

4 N 21 1N Isoardi Luigi ITA 1694 -205 0.24 0 2 2

5 B 10 1N Bevilacqua Michele ITA 1765 -276 0.17 1 3 3

6 N 7 2N Roccanti Lapo ITA 1778 -289 0.16 0 3 3

1.19 3 3

42 Sfera Anastasia
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1518 Media: 1710.33 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Isoardi Luigi ITA 1694 -210 0.23 0 0 0

2 B 17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1704 -220 0.22 0 0 0

3 N 24 2N Cosci Andrea ITA 1688 -204 0.24 1 1 1

4 B 15 2N Mordini Stefano ITA 1711 -227 0.21 0 1 1

5 N 9 1N Foroni Francesco ITA 1768 -284 0.16 0 1 1

6 B 20 1N Tamassia Gabriele ITA 1697 -213 0.23 Â½ 1 1

1.29 1 1
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